Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim
Comissão Permanente de Licitacões

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRF' N° 009/2017 - A Prefeitura de Pindaré-Mirim - MA,
através de sua Comissão Permanente de Licitação — CPL/pMGV, torna público aos
interessados que fará realizar às 10:00 horas do dia 09 de março de 2017, Pregão
Presencial, do tipo Menor Preço, tendo por objeto: Contratação de empresa
especializada para Prestação de Serviços Públicos de Limpeza Urbana, Coleta, e
Destinação de Resíduos Sólidos, Arborização, Conservação e Manutenção e Jardins de
Uso Público, o qual obedecerá integralmente à legislação que se aplica a modalidade
Pregão, sob a égide da Lei n° 10.520/02, e, subsidiariamente, no que couber, as
disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Edital e seus. anexos
estão à disposição dos interessados no endereço supra de 2a a 6a feira n rhiirário de
08h0Omin às 13h0Omin, onde poderão ser consultados gratuitampté ou obtidos
mediante a entrega de 02 (duas) resma de papel (500 folhas), tanyifo A4, 210 x 297
mm, 75 g/m2, ultra branco, junto ao setor de Licitação do Muni " io, referente ao custo
de reprodução.

Pirldar~ -)CIA, 14 de fevereiro de 2017.

Othon LuM/latirado Wranhão